
  DETERMINAZIONE N. 537 del 06/06/2019  

 

1 di 5

Regione Piemonte

SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

Direttore Sostituto Dr. Paolo Borgotti

 

O
G
G
E
T
T
O

CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO DI 
CONTINUITA’ ASSISTENZIALE DISTRETTO VCO ASL VCO 
SIG DR. SILVANO SALVATORE



  DETERMINAZIONE N. 537 del 06/06/2019  

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura

………………………….

                                                 

 Data ………    Il Responsabile del procedimento                      Il Direttore Sostituto
                          Responsabile SOS GAD                        SOC Gestione Attività Territoriali 
                         (Dr. Germano Margaroli)                               (Dr. Paolo Borgotti)

                                           



  DETERMINAZIONE N. 537 del 06/06/2019  

 

3 di 5

IL DIRETTORE SOSTITUTO SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

PREMESSO 
- che la Regione Piemonte con nota n.° 14.100.10/34/2014C/A14000, 17, acquisita al Protocollo 
Generale ASL VCO al n.° 11046 del 20/02/2019 e successiva integrazione con nota n.° 
14.100.10/34/2014C/A14000, 17, acquisita al Protocollo Generale ASL VCO al n.° 11047 del 
20/02/2019, aveva richiesto il monitoraggio e la determinazione degli incarichi vacanti 1° semestre 
2019 nel Servizio di Continuità Assistenziale dell’ASL VCO;
- che quanto sopra era stato assolto e formalizzato  con determinazione n.° 194 del 27/02/2019;
- che la Regione Piemonte aveva successivamente proceduto a pubblicare gli incarichi vacanti come 
determinati con il suddetto atto n.° 194 del 27/02/2019 sul BU15S1 del 11/04/2019, con contestuale 
emanazione di apposito avviso pubblico ai fini del conferimento a copertura degli incarichi vacanti 
formalizzati e pubblicati;

RICHIAMATA la determinazione n.° 514 del 28/05/2019 con la quale si era proceduto, in 
conseguenza di quanto sopra premesso, a conferire gli incarichi in argomento ai Sigg. Dr.ssa 
Menzaghi Elisa, Dr.ssa Mafrica Monica, Dr. Lana Massimo, Dr. Cantone Davide Dr. Ignaccolo 
Emanuele, Dr.ssa Trivi Alejandra Graciela, Dr. Gozzi Daniele, Dr.ssa Calò Giovanna e Dr. Mazzoni 
Massimo a decorrere dal 01/07/2019;

RICHIAMATA ALTRESI’ la determinazione n.° 523 del 29/05/2019 di annullamento del 
conferimento ex determinazione n.° 514 del 28/05/2019 relativamente ai Sigg. Dr.ssa Menzaghi 
Elisa, Dr.ssa Mafrica Monica, Dr. Lana Massimo Dr. Ignaccolo Emanuele, Dr.ssa Trivi Alejandra 
Graciela, Dr. Gozzi Daniele, per le motivazioni esposte nell’atto stesso;

RICHIAMATA la determinazione Regione Piemonte, cod. A1406A, n.° 271 del 15/04/2019, 
pubblicata sul BUR n.° 16 del 18/04/2019, con la quale era stata disposta la sostituzione dello 
schema 3 dell’allegato 2 della determinazione n.° 250 del 08/04/2019 pubblicata sul BUR n.° 15 del 
11/04/2019 di cui alle premesse di cui sopra, con contestuale proroga dei termini di scadenza per la 
presentazione delle istanze di partecipazione all’avviso sempre nelle premesse indicato, per 20 giorni 
dalla data di pubblicazione sul BUR della determinazione stessa n.° 271 del 15/04/2019;

DATO ATTO CHE risulta acquisita agli atti nel rispetto di tutto quanto sopra evidenziato l’istanza del 
Sig. Dr. Silvano Salvatore, al quale si ritiene di conferire l’incarico in trattazione a far data dal 
01/07/2019, fatte salve le verifiche in ordine alla sussistenza di vincoli d’incompatibilità, nonché al 
possesso di tutti i requisiti ex ACN vigente;

DATO ATTO che dall’adozione del presente atto non derivano oneri aggiuntivi di spesa, in quanto 
gli oneri riferiti al complessivo dei turni sono già stati stimati e contabilizzati in sede di bilancio 
previsionale esercizio 2019, con copertura attingendo dal budget assegnato per la gestione del 
Servizio con imputazione al conto 3.10.04.75 aut. 23 sub. 51 e al conto 3.10.04.82 aut. 23 sub. 55;

PRECISATO CHE l’incarico attiene al Servizio di Continuità Assistenziale del Distretto VCO dell’ASL 
VCO nella sua interezza;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali  



  DETERMINAZIONE N. 537 del 06/06/2019  

 

4 di 5

DETERMINA

1) DI CONFERIRE al Sig. Dr. Silvano Salvatore, per le motivazioni in premessa esposte e qui 
richiamate e nel rispetto di quanto disciplinato dall’A.C.N. vigente, l’incarico a tempo 
indeterminato nel Servizio di Continuità Assistenziale del Distretto VCO dell’ASL VCO a far data 
01/07/2019.

2) DI PRECISARE che detto incarico viene conferito fatte salve le verifiche in ordine al 
possesso di tutti i requisiti e alla insussistenza di vincoli di incompatibilità.

3) DI PRECISARE ALTRESI’ che l’incarico attiene al Servizio di Continuità Assistenziale del 
Distretto VCO dell’ASL VCO nella sua interezza.

4) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente atto non derivano oneri aggiuntivi di spesa, 
in quanto gli oneri riferiti al complessivo dei turni sono già stati stimati e contabilizzati in sede di 
bilancio previsionale esercizio 2019, con copertura attingendo dal budget assegnato per la 
gestione del Servizio con imputazione al conto 3.10.04.75 aut. 23 sub. 51 e al conto 3.10.04.82 
aut. 23 sub. 55.

5) DI INCARICARE l’ufficio preposto in materia e il Referente del Servizio, ognuno 
per quanto di competenza, per gli adempimenti connessi e conseguenti l’assunzione 
del presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, ……………  Il Responsabile del procedimento                Il Direttore Sostituto
         Responsabile SOS GAD                 SOC Gestione Attività Territoriali                         
        (Dr. Germano Margaroli)                (Dr. Paolo Borgotti)

   

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

             



  DETERMINAZIONE N. 537 del 06/06/2019  

 

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

X DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

